http://www.uozu-rc.com/

- 1 -

第２７２７回 野外例会報告                ２０１０年５月７日（金）

ゲストならびにビジター紹介  富山国際現代美術展実行委員長 鷹はし 直様

                                  事務局長   菅野純子様     新川文化ホール

出席報告   本日の出席者 ２６名   出席率 ７６．４７％  欠席者 ８名

          メークアップ済 松田君

          ２７２５回のメークアップ なし

R.I. District2610． ROTARY CLUB OF UOZU

魚津ロータリークラブ 会報誌
2009－2010 年度 RI 会長 ジョン・ケリー

  魚津Ｒ.Ｃ会長  大城 道雄